
М униципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

!

« Центр творческого развития и Гуманитарного образования »

ПРИКАЗ

§5.12.2024 г . № Ш '

«Об организации ведения личного прием»

В соответствии с частью ,! статьи 13 Федерального закона от 2 мая 2006 
года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской 
Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:'.

1. Утвердить график организации ведения личного.приема граждан: - еженедельно 
по средам с 15.00 до 17.00 ч. Место приема граждан: г. Суворов, ул. Тульская, д. 21, 
кабинет № 4.
2. Установить, что личный прием граждан проводится директором, а в его 
отсутствие - заместителем директора по УВР.
3. Г рафик личного приема граждан и информация о порядке осуществления 

предварительной записи на Личный прием разместить на странице МБОУ ДО «ЦТР 
и ГО» в ВК и официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ ДО «ЦТР и ГО» О.И. Тарасова


		2024-12-05T16:24:46+0300
	Тарасова Оксана Ильинична




